Финансовое Управление Администрации города Тынды

П Р И К А З

от 23 апреля 2020 года                                                                                                № 50

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 02.12.2014 № 149

           Во исполнение пункта 1 статьи 78.1 и пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации для учета операций со средствами городского бюджета в виде субсидий бюджетным и автономным учреждениям,
          П Р И К А З Ы В А Ю:
          1. Внести в Сводный перечень субсидий, утвержденный приказом Финансового Управления Администрации города Тынды от 02.12.2014 № 149 «Об утверждении сводного Перечня субсидий» следующие изменения:
          1.1. Дополнить аналитический код 008300158 «Реализация мероприятий по развитию и сохранению культуры в муниципальных образованиях Амурской области» в рамках муниципальной программы  «Развитие и сохранение культуры и искусства города Тынды  на 2015-2024 годы».
         2. Настоящий приказ вступает в силу с 23 апреля 2020 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
[bookmark: _GoBack]Администрации города Тынды                                                                И.М.Борискина